
 1 

       ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 

 
 

Tombolo, 03/06/2020 
 

 

 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 
CNP: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-200, avviso 4878/2020 Realizzazione di smart class per la   
         scuola del primo ciclo. 
CUP: H42G20000490007 

 

 
 
 

Delibera del 20/05/2020 
 

 

  
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
 

RIUNITOSI in data 20/05/2020 in videoconferenza 
 
PRESENTI nr 77 
 
VISTA la validità della seduta; 
 

VISTO il punto nr 3 dell’ordine del giorno: adesione PON Avviso pubblico prot. n. 4878 del 17 aprile 2020 
per la realizzazione di Smart Class per le scuole del primo ciclo; 

 
VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo 
Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 
e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

 
SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  
DELIBERA  

 
 

Con nr 69 favorevoli e nr 8 astenuti l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 

4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 

 

 

                                            Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                          

                                                                                                                    dott.ssa Elisa Aguggiaro 

 
P

D
IC

86
00

09
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
22

51
 -

 0
3/

06
/2

02
0 

- 
B

.0
3.

 -
 U

Firmato digitalmente da ELISA AGUGGIARO

mailto:pdic860009@istruzione.it

		2020-06-03T11:25:06+0200
	AGUGGIARO ELISA




